
次 標案名稱 招標方式 標的分類 公告日期 決標金額

1 宏裕科技研究大樓7~8樓廁所（含茶水間）整修工程案 公開招標 工程類 112/08/02 4,387,788

2 112年至113年度土木建築類預約式單價修繕工程 公開招標 工程類 112/08/08 9,020,000

3 MIC AISP情報顧問服務資料庫一種 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/08/09 1,180,000
4 穿透式電子顯微鏡專用主動式消磁裝置乙套 公開招標 財物類 112/08/10 1,557,000
5 112年網路設備及郵件伺服器擴充採購案 公開招標 財物類 112/08/17 2,213,000

6 112-113年度多功能智慧型雨水花園之推廣計畫 限制性招標(未經公開評選或公開徵求) 勞務類 112/08/25 2,543,000
7 Leapfrog地熱建模軟體一式 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/08/28 1,134,000
8 112年度教學區水電類修繕開口契約 公開招標 勞務類 112/08/30 2,950,000
9 112年度宿舍區水電類修繕開口契約 公開招標 勞務類 112/08/30 2,950,000
10 掃描式電子顯微鏡及能量分散式元素分析儀 公開招標 財物類 112/09/07 3,864,000
11 112-113年度多功能智慧型雨水花園之監測計畫 限制性招標(未經公開評選或公開徵求) 勞務類 112/09/11 1,056,000
12 輕軌車輛集電弓EN50206-2與鹽霧試驗服務案 限制性招標(未經公開評選或公開徵求) 勞務類 112/09/19 4,975,902
13 圖書館平板電腦採購案 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/09/21 1,000,000
14 112年儲存容量擴充採購案 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/09/25 1,398,000
15 穿透式電子顯微鏡配件能量散失光譜儀乙套 公開招標 財物類 112/09/27 4,180,000
16 碳氫氮硫氧元素分析儀一套 公開招標 財物類 112/09/28 2,500,000
17 Test.Lab測試分析軟體租用 經公開評選或公開徵求之限制性招標 財物類 112/10/03 1,128,000
18 微顆粒生成系統 公開招標 財物類 112/10/16 2,492,000
19 國教署資訊系統資料庫搬移暨維護 公開取得報價單或企劃書 勞務類 112/10/30 1,204,000
20 113年度學生宿舍浴廁清潔維護(含新北宿舍、南港宿舍) 經公開評選或公開徵求之限制性招標 勞務類 112/11/02 3,828,000
21 智慧機器魚之展示與監控系統 公開取得報價單或企劃書 勞務類 112/11/13 1,000,000
22 浮動式噴霧微粒包覆機 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/11/14 1,234,000
23 產業分析、活動規劃與擴展平台之經營 公開招標 勞務類 112/11/15 3,332,000
24 113年度校區及學生宿舍一般事業廢棄物清運 限制性招標(未經公開評選或公開徵求) 勞務類 112/11/24 2,451,000
25 校園監視暨緊急求助系統擴增採購案 公開招標 財物類 112/11/28 6,700,000
26 國立臺北科技大學林森校區隆玉科技大樓二次室內裝修工程 公開招標 工程類 112/12/01 42,000,000
27 場發射穿透式電子顯微鏡200keV電子槍交換維修乙套 公開招標 財物類 112/12/05 1,590,000
28 表面3D輪廓儀 公開招標 財物類 112/12/13 2,295,000
29 醫療器材設計開發路徑評估與導入以及品質系統文件建置輔導案 公開招標 勞務類 112/12/19 1,344,000
30 全校飲水機保養維護 限制性招標(未經公開評選或公開徵求) 勞務類 112/12/21 1,063,000
31 教學大樓暨化學館變電站汰換改接工程 公開招標 工程類 112/12/22 18,289,104

國立臺北科技大學112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
                  中華民國112年8月1日至113年1月31日 資料來源:政府電子採購網



32 113年骨幹網路設備、網域名稱解析防禦系統及電子郵件系統維護案 公開招標 勞務類 112/12/27 2,504,000
33 USRP-B210開發板*12(片)及USRP-B200開發板*12(片) 公開招標 財物類 112/12/28 1,299,325
34 國立臺北科技大學113年運動大會教職員工運動外套採購案 經公開評選或公開徵求之限制性招標 財物類 112/12/29 1,910,000
35 雲端儲存系統*1+電源供應器*13+不斷電系統*6+高階運算電腦系統螢幕*2 公開取得報價單或企劃書 財物類 112/12/29 1,133,000
36 ACS、IOP及APS等系列電子期刊3種 公開招標 財物類 113/01/17 3,490,000
37 ASCE、ASME、SPIE及LRC等電子資源4種 公開招標 財物類 113/01/17 2,465,000
38 SAGE Materials Science & Engineering及HSS電子期刊 公開招標 財物類 113/01/17 2,020,000
39 113年度廁所及大樓清潔維護 經公開評選或公開徵求之限制性招標 勞務類 113/01/23 9,945,600
40 113年校園企業徵才博覽會場地佈置 公開取得報價單或企劃書 勞務類 113/01/25 1,419,000
41 113年校內英語能力檢定考採購案 經公開評選或公開徵求之限制性招標 勞務類 113/01/30 2,140,000
42 歷史建築一大川堂修復及再利用工程(二期工程) 公開招標 工程類 113/01/31 4,799,000


